

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Tømrermester Lauritz Hansen og hustru Karen Dorthea Valborg Hansen født Gulfeldt's Mindelegatfond


c/o Advokat Georg Meyer
Nørre Voldgade 88, 4., 1358 København K

CVR-nr. 58 35 97 18

Årsrapport for tiden 1/4 2018 - 31/3 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
fondens generalforsamling,

den 19. december 2019.


Dirigent

Resultatopgørelse for tiden 1/4 2018 - 31/3 2019

Note	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1.298.932	1.307.233
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	0	0
1 Personaleomkostninger	<u>-135.060</u>	<u>-139.799</u>
Resultat før finansiering	1.163.872	1.167.434
Andre finansielle omkostninger	<u>-631.210</u>	<u>-1.107.136</u>
Årets resultat før skat	532.662	60.298
2 Skat af årets resultat	<u>-117.931</u>	<u>-153.366</u>
Årets resultat	<u><u>414.731</u></u>	<u><u>-93.068</u></u>
Resultatdisponering		
Overført overskud eller underskud	-60.309	-483.068
Uddelinger	<u>475.040</u>	<u>390.000</u>
	<u><u>414.731</u></u>	<u><u>-93.068</u></u>

Balance pr. 31/3 2019

Note	31/3 2019	31/3 2018
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Investeringsejendom	36.700.000
3	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.700.000</u>
	Andre tilgodehavender	18.750
	Periodeafgrænsningsposter	20.036
	Tilgodehavender i alt	<u>38.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.150.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.189.165</u>
	Aktiver i alt	<u><u>38.889.165</u></u>
		<u><u>38.674.996</u></u>

Balance pr. 31/3 2019

Note	31/3 2019	31/3 2018
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Fondskapital	500.000 500.000
	Vedtægtsmæssige reserver	170.000 170.000
	Overført overskud eller underskud	13.976.052 14.036.361
	Hensat til uddelinger	475.040 390.000
	Egenkapital i alt	<u>15.121.092</u> <u>15.096.361</u>
	Hensættelser til udskudt skat	3.737.175 3.619.244
	Hensættelser i alt	<u>3.737.175</u> <u>3.619.244</u>
4	Prioritetsgæld	18.615.995 18.569.388
	Deposita	871.804 871.575
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.487.799</u> <u>19.440.963</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.712 30.105
	Anden gæld	512.387 488.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.099</u> <u>518.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.030.898</u> <u>19.959.391</u>
	Passiver i alt	<u>38.889.165</u> <u>38.674.996</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.m.	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Fonds-</u> <u>kapital</u>	<u>Vedtægts-</u> <u>mæssige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>over- eller</u> <u>underskud</u>	<u>Hensat til</u> <u>uddelinger</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/4 2018	500.000	170.000	13.742.935	683.426	15.096.361
Regulering			293.426	-293.426	0
	<u>500.000</u>	<u>170.000</u>	<u>14.036.361</u>	<u>390.000</u>	<u>15.096.361</u>
Udbetalt i året	0	0	0	-390.000	-390.000
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-60.309</u>	<u>475.040</u>	<u>414.731</u>
Egenkapital pr. 31/3 2019	<u>500.000</u>	<u>170.000</u>	<u>13.976.052</u>	<u>475.040</u>	<u>15.121.092</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	<u>135.060</u>	<u>139.799</u>
	<u>135.060</u>	<u>139.799</u>
Antal fuldtidsansatte medarbejdere i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet fondsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>117.931</u>	<u>153.366</u>
	<u>117.931</u>	<u>153.366</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>3.737.175</u>	<u>3.619.244</u>
3 Anlægsaktiver		<u>Investerings- ejendom</u>
Anskaffelsessum pr. 1/4 2018		16.337.901
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/3 2019		<u>16.337.901</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/4 2018		20.362.099
Op- og nedskrivninger i året		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/3 2019		<u>20.362.099</u>
Bogført værdi pr. 31/3 2019		<u>36.700.000</u>

Ejendommen indeholder 42 bolig- og erhvervslejemål fordelt på 25 2v til beboelse (63 kvm.), 11 3v til beboelse (79 kvm.), 4 3v til beboelse (96 kvm) og 2 erhvervslejemål.

Ejendommen er pr. 31. marts 2019 værdiansat ud fra et afkastkrav på 3%.

Afkastkrav er fastsat med udgangspunkt i Colliers Markedsupdate, primær beliggenhed i København (3,75%).

Efter gennemgribende renovering tilendebragt i foråret 2016 forventes der i perioden frem til og med

Noter (fortsat)

regnskabsåret 2022/23 en huslejeforhøjelse i forbindelse med fraflytning på kr. 275.000 p.a. Endvidere har ejendommen fortsat potentiale for yderligere udvikling med henblik på at opnå højere huslejeindtægter.

I forbindelse med finansiering af reovering er udarbejdet budget frem til 2022/23, hvor 2015/16 er fastsat som normalår med et forventet overskud af udlejningen på kr. 1.102.941.

Ud fra denne forudsætning er afkastgraden fastsat til 3% ($3\% * (1.102.941 + 275.000) / 1.102.941$).

Afkastkrav er pr. 31/3 2019 ifølge Colliers Markedsupdate reguleret til 3,5%, men det er fortsat vurderet, ud fra forventninger til huslejestigningerne frem til 2022/23, at en afkastgrad på 3% beregnet ud fra normalåret er retvisende.

Der foretages årligt en vurdering af, om forudsætningerne, der ligger til grund for normalåret, fortsat er til stede.

På baggrund af ovenstående fastholdes værdiansættelsen som udgangspunkt frem til 2022/23.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 18.486.835 til betaling efter 5 år.

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.m.

Der påhviler fonden et indvendigt vedligeholdelsestilsvar på kr. 936.888.

Til sikkerhed for fonden gæld til kreditforening, kr. 18.646.707, er der givet pant i fondens ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/3 2019 udgør kr. 36.700.000.

Fonden har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

